
Kinder- & Jugendchöre  aargau-singt (Aarg. Kantonalgesangsverein)  Stand November 2020 
 
Aargauer Jugendchor 
Marcel Hasler 
079 298 18 58 
m.hasler@aargauerjugendchor.ch 
 
 
Jugendchor Siggenthal 
Margret Sohn-Meier 
056 296 80 29 
079 533 00 74 
m.sohn@gmx.ch 
 
Kinderchor am Wasserschloss, Turgi 
Margit Klusch Meier 
056 223 19 48 
079 648 12 23 
m.klusch@outlook.com 
 
Thalner Singschar 
Erika Wüthrich 
079 684 94 51 
erika.wthrich@gmail.com 
 

 
Kinderchor Vokalis, Würenlingen 
Irma Pfefferli 
056 281 16 34 
irma.pfefferli@bluewin 
 

 
Rock&Pop Chor together 
Katrin Suter-Graf 
079 511 09 35 
katrin.graf@sing-together.ch 
 
 

Jugendchor Gipf-Oberfrick 
Marcel Hasler 
079 298 18 58 
jugendchor@bluewin.ch 

 

Jugendchor Surbtal 
Daniela Hausherr 
056 242 19 88 
079 256 44 74 
reto.daniela.hausherr@bluewin.ch 
 

Kinderchor Surbtal 
Daniela Hausherr 
056 242 19 88 
079 256 44 74 
reto.daniela.hausherr@bluewin.ch 
 

Kinderchöre Kaiseraugst 
Isabel Torres 
061 321 86 05 
078 859 35 68 
i.torres@mu-uf.ch 
 

Kinderchöre Rheinfelden 
Gry Elisabeth Knudsen 
061 322 29 02 
076 507 31 53 
g.knudsen@mu-uf.ch 
 

Kinderchöre Wegenstettertal 
Tanja Sacher 
079 389 82 69 
t.sacher@mu-uf.ch 
 
 

Kinderchor TUCANTA, Strengelbach 
Regula Blum-Kolb 
062 751 70 28 
blum-kolb@bluewin.ch 
 
 

Strengelbacher Singspatzen 
Regula Blum-Kolb 
062 751 70 28 
blum-kolb@bluewin.ch 

 

Jugendchor Speuz 
Gitte Deubelbeiss 
062 844 38 58 
078 658 79 22 
gitte.deubelbeiss@gmail.com 
 

Music-4-Us, Zofingen 
Vera Lehman 
062 751 82 05 
vera.lehmann@schulezofingen.ch 
 
 

Jugendchor Seetal 
Ernst Meier 
062 771 29 03 
076 339 29 55 
me.er@gmx.ch 
 

Jugendchor Wohlenschwil-Mägenwil 
Elisabeth Fischer 
056 491 29 14 
e.h.fischer@bluewin.ch 
 
 

Bremgarter Kantorei 
Heinrika Rimann Beltran 
076 322 97 37 
info@bremgarterkantorei.ch 
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